
60 m

I seria

1. 9.24 Chmura Wiktoria 2001 SP - 1 Stalowa Wola stalowowolski F

2. 9.39 Oliwa Oliwa 2001 SP - 3 Rzeszów Rzeszów gr.

3. 9.40 Giemza Wiktoria 2001 SP Przyszów stalowowolski

4. 9.40 Hołub Monika 2001 SP - 1 Białobrzegi łańcucki

5. 9.83 Bigus Wiktoria 2003 SP - 9 Dębica dębicki

6. 10.50 Stec Alina 2001 SP Baranów Sandomierski tarnobrzeski

II seria

1. 9.03 Bednarz Karolina 2001 SP Mrowla rzeszowski F

2. 9.43 Garncarczyk Anna 2001 SP Bystrzyca ropczycko-sędz.

3. 9.61 Kowal Karolina 2001 SP Przeworsk przeworski

4. 9.61 Pazdro Wiktoria 2001 SP Wola Ociecka ropczycko-sędz.

5. 9.63 Mucha Wiktoria 2002 SP - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

6. 9.98 Kołodziej Sylwia 2001 SP - 2 Jasło jasielski

III seria

1. 9.33 Rygiel Aleksandra 2001 SP Maćkówka przeworski F

2. 9.35 Bryś Maria 2001 SP - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki F

3. 9.72 Kot Karolina 2001 SP Trzebownisko rzeszowski

4. 9.72 Chwałek Klaudia 2001 SP - 2 Jasło jasielski

5. 9.90 Dolczak Justyna 2001 SP - 9 Dębica dębicki

IV seria

1. 9.20 Midura Joanna 2001 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki F

2. 9.52 Groch Patrycja 2001 SP Pełkinie jarosławski

3. 9.55 Chmura Katarzyna 2001 SP Korzeniów dębicki

4. 9.87 Rzemień Magdalena 2001 SP - 22 Rzeszów Rzeszów gr.

5. 9.90 Kopeć Daria 2001 SP Strzyżów strzyżowski

6. 10.25 Giez Wiktoria 2001 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

V seria

1. 9.31 Kowalska Aleksandra 2002 SP - 19 Rzeszów Rzeszów gr. F

2. 9.58 Golenia Gabriela 2002 SP Horyniec Zdrój lubaczowski

3. 9.68 Brodzicka Magdalena 2001 SP Bircza przemyski

4. 9.79 Zygmunt Izabela 2001 SP Uherce Mineralne leski

5. 10.16 Strzępek Justyna 2001 SP - 1 Pstrągowa strzyżowski

6. 10.38 Meksuła Marta 2003 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

VI seria

1. 9.31 Nowik Róża 2001 SP - 1 Nisko niżański F

2. 9.44 Warecka Julia 2000 SP - 4 Przemyśl Przemyśl gr.

3. 9.66 Obara Patrycja 2002 SP Padew Narodowa mielecki

4. 10.08 Miasik Paulina 2002 SP - 9 Rzeszów Rzeszów gr.

5. 10.10 Turbak Agnieszka 2001 SP Jadachy tarnobrzeski

6. 10.84 Zawół Paulina 2002 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

VII seria

1. 9.40 Szuryn Julia 2001 SP - 14 Krosno Krosno gr.

2. 9.84 Skrobala Klaudia 2002 SP - 2 Izdebki brzozowski

3. 9.84 Filip Klaudia 2001 SP - 1 Krosno Krosno gr.

4. 9.96 Wójcik Karolina 2001 SP Dydnia brzozowski

5. 10.00 Skwirut Iga 2001 SP - 5 Dębica dębicki

6. 10.20 Zych Andżelika 2002 SP Jadachy tarnobrzeski

VIII seria

KOMUNIKAT KOŃCOWY

INDYWIDUALNYCH MISTRZOSTW SZKOLNEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO

ROZGRYWANYCH W RAMACH WOJEWÓDZKICH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ

        W LEKKIEJ ATLETYCE
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1. 9.62 Gołębiowska Paulina 2002 SP - Rudnik n/Sanem niżański

2. 9.76 Kilian Gabriela 2002 SP - Markowa łańcucki

3. 9.77 Majowicz Izabela 2001 SP - Klatki kolbuszowski

4. 9.93 Koń Aleksandra 2001 SP Mechowiec kolbuszowski

5. 9.99 Kaczmarzyk Sara 2001 SP Medyka przemyski

6. 10.25 Mach Magdalena 2001 SP Wólka Grodziska leżajski

IX seria

1. 9.37 Cielniak Patrycja 2001 SP Narol lubaczowski

2. 9.49 Dudek Gabriela 2001 SP - 1 Żołynia łańcucki

3. 9.50 Sopel Patrycja 2001 SP Wielkie Oczy lubaczowski

4. 9.57 Kołodziej Alicja 2001 SP Lisów jasielski

5. 9.76 Małecka Anita 2001 SP Wola Zarczycka leżajski

X seria

1. 9.27 Kupiec Weronika 2001 SP Bieliny niżański F

2. 9.40 Kosturska Katarzyna 2001 SP - 2 Sanok sanocki

3. 9.67 Kot Katarzyna 2001 SP Dydnia brzozowski

4. 9.67 Furtak Wioletta 2002 SP Tuszów Narodowy mielecki

5. 9.69 Sawuła Paulina 2002 SP - 2 Kolbuszowa kolbuszowski

XI seria

1. 9.36 Huber Gabriela 2001 SP Laszki jarosławski F

2. 9.84 Knap Sylwia 2001 SP - 1 Frysztak strzyżowski

3. 10.00 Ćwikła Natalia 2001 SP Kuryłówka leżajski

4. 10.33 Buś Paulina 2001 SP - 3 Nowa Dęba tarnobrzeski PK

FINAŁ

1. 9.05 Bednarz Karolina 2001 SP Mrowla rzeszowski

2. 9.17 Midura Joanna 2001 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki

3. 9.20 Kowalska Aleksandra 2002 SP - 19 Rzeszów Rzeszów gr.

4. 9.20 Kupiec Weronika 2001 SP Bieliny niżański

5. 9.23 Chmura Wiktoria 2001 SP - 1 Stalowa Wola stalowowolski

6. 9.28 Rygiel Aleksandra 2001 SP Maćkówka przeworski

7. 9.30 Nowik Róża 2001 SP - 1 Nisko niżański

8. 9.40 Bryś Maria 2001 SP - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

9. 9.40 Huber Gabriela 2001 SP Laszki jarosławski

1. 9.05 Bednarz Karolina 2001 SP - Mrowla rzeszowski 15

2. 9.17 Midura Joanna 2001 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki 13

3. 9.20 Kowalska Aleksandra 2002 SP - 19 Rzeszów Rzeszów gr. 11

4. 9.20 Kupiec Weronika 2001 SP Bieliny niżański 10

5. 9.23 Chmura Wiktoria 2001 SP - 1 Stalowa Wola stalowowolski 9

6. 9.28 Rygiel Aleksandra 2001 SP Maćkówka przeworski 8

7. 9.30 Nowik Róża 2001 SP - 1 Nisko niżański 7

8. 9.40 Bryś Maria 2001 SP - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki 6

9. 9.40 Huber Gabriela 2001 SP Laszki jarosławski 5

10. 9.37 Cielniak Patrycja 2001 SP Narol lubaczowski 5

11. 9.39 Oliwa Oliwa 2001 SP - 3 Rzeszów Rzeszów gr. 4

12. 9.40 Giemza Wiktoria 2001 SP - Przyszów stalowowolski 4

13. 9.40 Hołub Monika 2001 SP - 1 Białobrzegi łańcucki 3

14. 9.40 Szuryn Julia 2001 SP - 14 Krosno Krosno gr. 3

15. 9.40 Kosturska Katarzyna 2001 SP - 2 Sanok sanocki 3

16. 9.43 Garncarczyk Anna 2001 SP - Bystrzyca ropczycko-sędz. 3

17. 9.44 Warecka Julia 2000 SP - 4 Przemyśl Przemyśl gr. 2

18. 9.49 Dudek Gabriela 2001 SP - 1 Żołynia łańcucki 2

19. 9.50 Sopel Patrycja 2001 SP Wielkie Oczy lubaczowski 2

20. 9.52 Groch Patrycja 2001 SP Pełkinie jarosławski 2

21. 9.55 Chmura Katarzyna 2001 SP Korzeniów dębicki 2

22. 9.57 Kołodziej Alicja 2001 SP Lisów jasielski 2

23. 9.58 Golenia Gabriela 2002 SP Horyniec Zdrój lubaczowski 2

24. 9.61 Kowal Karolina 2001 SP - Przeworsk przeworski 2

zestawienie zbiorcze



25. 9.61 Pazdro Wiktoria 2001 SP - Wola Ociecka ropczycko-sędz. 2

26. 9.62 Gołębiowska Paulina 2002 SP - Rudnik n/Sanem niżański 2

27. 9.63 Mucha Wiktoria 2002 SP - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

28. 9.66 Obara Patrycja 2002 SP Padew Narodowa mielecki 2

29. 9.67 Kot Katarzyna 2001 SP Dydnia brzozowski 2

30. 9.67 Furtak Wioletta 2002 SP Tuszów Narodowy mielecki 2

31. 9.68 Brodzicka Magdalena 2001 SP Bircza przemyski 2

32. 9.69 Sawuła Paulina 2002 SP - 2 Kolbuszowa kolbuszowski 2

33. 9.72 Kot Karolina 2001 SP Trzebownisko rzeszowski 2

34. 9.72 Chwałek Klaudia 2001 SP - 2 Jasło jasielski 2

35. 9.76 Kilian Gabriela 2002 SP - Markowa łańcucki 2

36. 9.76 Małecka Anita 2001 SP Wola Zarczycka leżajski 2

37. 9.77 Majowicz Izabela 2001 SP - Klatki kolbuszowski 2

38. 9.79 Zygmunt Izabela 2001 SP Uherce Mineralne leski 2

39. 9.83 Bigus Wiktoria 2003 SP - 9 Dębica dębicki 2

40. 9.84 Skrobala Klaudia 2002 SP - 2 Izdebki brzozowski 2

41. 9.84 Filip Klaudia 2001 SP - 1 Krosno Krosno gr. 2

42. 9.84 Knap Sylwia 2001 SP - 1 Frysztak strzyżowski 2

43. 9.87 Rzemień Magdalena 2001 SP - 22 Rzeszów Rzeszów gr. 2

44. 9.90 Dolczak Justyna 2001 SP - 9 Dębica dębicki pk

45. 9.90 Kopeć Daria 2001 SP Strzyżów strzyżowski 2

46. 9.93 Koń Aleksandra 2001 SP Mechowiec kolbuszowski 2

47. 9.96 Wójcik Karolina 2001 SP Dydnia brzozowski 2

48. 9.98 Kołodziej Sylwia 2001 SP - 2 Jasło jasielski 2

49. 9.99 Kaczmarzyk Sara 2001 SP Medyka przemyski 2

50. 10.00 Ćwikła Natalia 2001 SP Kuryłówka leżajski 2

51. 10.00 Skwirut Iga 2001 SP - 5 Dębica dębicki pk

52. 10.08 Miasik Paulina 2002 SP - 9 Rzeszów Rzeszów gr. 2

53. 10.10 Turbak Agnieszka 2001 SP Jadachy tarnobrzeski 2

54. 10.16 Strzępek Justyna 2001 SP - 1 Pstrągowa strzyżowski 2

55. 10.20 Zych Andżelika 2002 SP Jadachy tarnobrzeski 2

56. 10.25 Giez Wiktoria 2001 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

57. 10.25 Mach Magdalena 2001 SP Wólka Grodziska leżajski 2

58. 10.38 Meksuła Marta 2003 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

59. 10.50 Stec Alina 2001 SP - Baranów Sandomierski tarnobrzeski 2

60. 10.84 Zawół Paulina 2002 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

600 m 

I seria

1. 1:49.75 Rachwalska Oliwia 2001 SP Żeglce krośnieński

2. 1:51.33 Czapka Emilia 2001 SP - 2 Sędziszów Młp. ropczycko-sędz.

3. 1:59.95 Kołek Weronika 2002 SP Kopytowa krośnieński

4. 2:02.11 Pempuś Magdalena 2001 SP - 14 Przemyśl Przemyśl gr.

5. 2:05.87 Zięba Klaudia 2001 SP - 3 Nowa Dęba tarnobrzeski

6. 2:08.38 Kazanecka Emilia 2001 SP - 2 Jasło jasielski

7. 2:10.71 Ciborowska Roksana 2003 SP - 2 Jasło jasielski

8. 2:11.01 Krzyrzewska Wanessa 2001 SP - 1 Rudnik niżański

9. 2:11.85 Mazurek Zyzanna 2001 SP Harasiuki niżański

10. 2:14.06 Fus Gabriela 2001 SP - 1 Żołynia łańcucki

11. 2:17.28 Marcinik Dominika 2001 SP Zagórz sanocki

12. 2:17.44 Zajchowska Kamila 2001 SP Szebnie jasielski

13. 2:20.99 Dolecka Łucja 2001 SP Wola Zarczycka leżajski

II seria

1. 1:53.51 Lizis Sabina bd. NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki

2. 2:02.54 Wojnarowicz Wiktoria 2001 SP - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

3. 2:02.77 Nykiel Oliwia 2001 SP - 14 Krosno Krosno gr.

4. 2:05.20 Kurasz Martyna 2002 SP - 1 Pruchnik jarosławski

5. 2:06.81 Przydział Katarzyna 2001 SP Czarna Sędziszowska ropczycko-sędz.

6. 2:07.10 Woźny Monika 2001 SP Zaczernie rzeszowski



7. 2:08.09 Kowal Karolina 2001 SP - 1 Nisko niżański

8. 2:10.08 Pacyna Lidia 2001 SP Dzikowiec kolbuszowski

9. 2:13.42 Bacewicz Wioletta 2002 SP Oleszyce lubaczowski

10. 2:18.91 Olech Julia 2001 SP - 9 Rzeszów Rzeszów gr.

11. 2:24.33 Podstawska Gabriela 2001 SP Hoczew leski

12. 2:28.54 Janiec Claudia 2003 SP Bircza przemyski

III seria

1. 2:00.43 Bożek Emilia 2001 SP Haczów brzozowski

2. 2:05.43 Kęsy Gabriela 2001 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

3. 2:06.66 Sudoł Justyna 2002 SP - 1 Bojanów stalowowolski

4. 2:06.70 Lis Weronika 2001 SP Pełkinie jarosławski

5. 2:06.94 Dec Sara 2001 SP Jasionka rzeszowski

6. 2:08.39 Czereba Weronika 2001 SP - 2 Przeworsk przeworski

7. 2:08.99 Ząbek Andrea 2001 SP - 9 Dębica dębicki

8. 2:13.86 Skitał Weronika 2001 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

9. 2:15.76 Dul Sylwia 2002 SP Ślęzaki tarnobrzeski

10. 2:15.92 Szopa Łucja 2002 SP - 1 Frysztak strzyżowski

11. 2:16.47 Żuczek Natalia 2001 SP - 5 Rzeszów Rzeszów gr.

12. 2:17.95 Szczepańska Kamila 2001 SP Zarzecze przeworski

13. 2:20.30 Kubicka Gabriela 2001 SP - 3 Łańcut łańcucki

14. 2:23.06 Jacyk Aleksandra 2001 SP Wielkie Oczy lubaczowski

IV seria

1. 1:57.77 Gancarz Karolina 2001 SP - 12 Stalowa Wola stalowowolski

2. 1:59.83 Cybruch Anna 2001 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki

3. 2:01.88 Węgrzyn Monika 2002 SP Widełka kolbuszowski

4. 2:03.41 Ginalska Zuzanna 2001 SP - 7 Krosno Krosno gr.

5. 2:07.50 Patuszyńska Paulina 2002 SP Jaślany mielecki

6. 2:09.94 Buniowska Małgorzata 2001 SP Grodzisko Dolne leżajski

7. 2:10.85 Szelestowska Joanna 2001 SP Łówcza lubaczowski

8. 2:10.92 Garncarska Katarzyna 2001 SP - 1 Frysztak strzyżowski

9. 2:11.21 Sobczyk Karolina 2001 SP - 1 Kolbuszowa kolbuszowski

10. 2:11.32 Szerszeń Aleksandra 2001 SP Gumniska dębicki

11. 2:14.17 Barszcz Aurelia 2001 SP Jaślany mielecki

12. 2:14.73 Lorenc Klaudia 2001 SP - 2 Sanok sanocki

13. 2:15.28 Gwóźdź Kinga 2001 SP Izbiska mielecki

14. 2:23.59 Taras Maria 2001 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

15. 2:32.10 Fakadej Sara 2001 SP Uherce Mineralne leski

16. 2:34.83 Cieśla Kamila 2001 SP Wysoka łańcucki

1. 1:49.75 Rachwalska Oliwia 2001 SP Żeglce krośnieński 15

2. 1:51.33 Czapka Emilia 2001 SP - 2 Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 13

3. 1:53.51 Lizis Sabina bd. NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki 11

4. 1:57.77 Gancarz Karolina 2001 SP - 12 Stalowa Wola stalowowolski 10

5. 1:59.83 Cybruch Anna 2001 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki 9

6. 1:59.95 Kołek Weronika 2002 SP Kopytowa krośnieński 8

7. 2:00.43 Bożek Emilia 2001 SP Haczów brzozowski 7

8. 2:01.88 Węgrzyn Monika 2002 SP Widełka kolbuszowski 6

9. 2:02.11 Pempuś Magdalena 2001 SP - 14 Przemyśl Przemyśl gr. 5

10. 2:02.54 Wojnarowicz Wiktoria 2001 SP - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki 5

11. 2:02.77 Nykiel Oliwia 2001 SP - 14 Krosno Krosno gr. 4

12. 2:03.41 Ginalska Zuzanna 2001 SP - 7 Krosno Krosno gr. 4

13. 2:05.20 Kurasz Martyna 2002 SP - 1 Pruchnik jarosławski 3

14. 2:05.43 Kęsy Gabriela 2001 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 3

15. 2:05.87 Zięba Klaudia 2001 SP - 3 Nowa Dęba tarnobrzeski 3

16. 2:06.66 Sudoł Justyna 2002 SP - 1 Bojanów stalowowolski 3

17. 2:06.70 Lis Weronika 2001 SP Pełkinie jarosławski 2

18. 2:06.81 Przydział Katarzyna 2001 SP Czarna Sędziszowska ropczycko-sędz. 2

19. 2:06.94 Dec Sara 2001 SP Jasionka rzeszowski 2

zestawienie zbiorcze



20. 2:07.10 Woźny Monika 2001 SP Zaczernie rzeszowski 2

21. 2:07.50 Patuszyńska Paulina 2002 SP Jaślany mielecki 2

22. 2:08.09 Kowal Karolina 2001 SP - 1 Nisko niżański 2

23. 2:08.38 Kazanecka Emilia 2001 SP - 2 Jasło jasielski 2

24. 2:08.39 Czereba Weronika 2001 SP - 2 Przeworsk przeworski 2

25. 2:08.99 Ząbek Andrea 2001 SP - 9 Dębica dębicki 2

26. 2:09.94 Buniowska Małgorzata 2001 SP Grodzisko Dolne leżajski 2

27. 2:10.08 Pacyna Lidia 2001 SP Dzikowiec kolbuszowski 2

28. 2:10.71 Ciborowska Roksana 2003 SP - 2 Jasło jasielski 2

29. 2:10.85 Szelestowska Joanna 2001 SP Łówcza lubaczowski 2

30. 2:10.92 Garncarska Katarzyna 2001 SP - 1 Frysztak strzyżowski 2

31. 2:11.01 Krzyrzewska Wanessa 2001 SP - 1 Rudnik n/Sanem niżański 2

32. 2:11.21 Sobczyk Karolina 2001 SP - 1 Kolbuszowa kolbuszowski 2

33. 2:11.32 Szerszeń Aleksandra 2001 SP Gumniska dębicki 2

34. 2:11.85 Mazurek Zyzanna 2001 SP Harasiuki niżański 2

35. 2:13.42 Bacewicz Wioletta 2002 SP Oleszyce lubaczowski 2

36. 2:13.86 Skitał Weronika 2001 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

37. 2:14.06 Fus Gabriela 2001 SP - 1 Żołynia łańcucki 2

38. 2:14.17 Barszcz Aurelia 2001 SP Jaślany mielecki 2

39. 2:14.73 Lorenc Klaudia 2001 SP - 2 Sanok sanocki 2

40. 2:15.28 Gwóźdź Kinga 2001 SP Izbiska mielecki 2

41. 2:15.76 Dul Sylwia 2002 SP Ślęzaki tarnobrzeski 2

42. 2:15.92 Szopa Łucja 2002 SP - 1 Frysztak strzyżowski 2

43. 2:16.47 Żuczek Natalia 2001 SP - 5 Rzeszów Rzeszów gr. 2

44. 2:17.28 Marcinik Dominika 2001 SP Zagórz sanocki 2

45. 2:17.44 Zajchowska Kamila 2001 SP Szebnie jasielski 2

46. 2:17.95 Szczepańska Kamila 2001 SP Zarzecze przeworski 2

47. 2:18.91 Olech Julia 2001 SP - 9 Rzeszów Rzeszów gr. 2

48. 2:20.30 Kubicka Gabriela 2001 SP - 3 Łańcut łańcucki 2

49. 2:20.99 Dolecka Łucja 2001 SP Wola Zarczycka leżajski 2

50. 2:23.06 Jacyk Aleksandra 2001 SP Wielkie Oczy lubaczowski 2

51. 2:23.59 Taras Maria 2001 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

52. 2:24.33 Podstawska Gabriela 2001 SP Hoczew leski 2

53. 2:28.54 Janiec Claudia 2003 SP Bircza przemyski 2

54. 2:32.10 Fakadej Sara 2001 SP Uherce Mineralne leski 2

55. 2:34.83 Cieśla Kamila 2001 SP Wysoka łańcucki 2

skok w dal  / strefa /

1. 4.63 Lesiak Karolina 2001 SP - 4 Sanok sanocki 15

2. 4.51 Szałańska Anna 2002 SP Ruda Różaniecka lubaczowski 13

3. 4.45 Bożek Wiktoria 2001 SP - 1 Nisko niżański 11

4. 4.45 Tokarz Magdalena 2001 SP Grodzisko Dolne leżajski 10

5. 4.35 Kuczma Dominika 2001 SP - 4 Sanok sanocki 9

6. 4.22 Torba Gabriela 2001 SP - 9 Mielec mielecki 8

7. 4.21 Piwońska Patrycja 2001 SP Głogów Młp. rzeszowski 7

8. 4.19 Zadworna Gabriela 2001 SP Dachnów lubaczowski 6

9. 4.19 Mikolik Karolina 2001 SP Wielkie Oczy lubaczowski 5

10. 4.17 Jakiel Patrycja 2001 SP Górki brzozowski 5

11. 4.15 Motyka Luiza 2001 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4

12. 4.13 Liszewska Katarzyna 2001 SP Wierzbna jarosławski 4

13. 4.12 Sierżęga Dominika 2001 SP Pilzno dębicki 3

14. 4.08 Mazur Natalia 2001 SP Rozbórz Długi jarosławski 3

15. 4.05 Szkółka Wiktoria 2001 SP Haczów brzozowski 3

16. 4.03 Wabia Tatiana 2001 SP - 5 Dębica dębicki 3

17. 4.03 Feret Judyta 2001 SP Czarna Sędziszowska ropczycko-sędz. 2

18. 4.01 Lisowska Oliwia 2002 SP - 4 Sanok sanocki 2

19. 3.99 Krok Karolina 2002 SP - 3 Łańcut łańcucki 2

20. 3.97 Pieniążek Katarzyna 2002 SP - 2 Przeworsk przeworski 2

21. 3.96 Kotwica Natalia 2001 SP - 3 Stalowa Wola stalowowolski 2



22. 3.96 Paszek Julia 2001 SP Sarzyna leżajski 2

23. 3.96 Bigus Kinga 2001 SP - 9 Dębica dębicki 2

24. 3.95 Gaweł Izabela 2001 SP - 15 Rzeszów Rzeszów gr. 2

25. 3.94 Malinowska Monika 2001 SP Cieplice przeworski 2

26. 3.94 Czerwińska Urszula 2001 SP - 7 Stalowa Wola stalowowolski 2

27. 3.93 Grzebień Martyna 2001 SP Górki brzozowski 2

28. 3.92 Lomber Sandra 2001 SP - 14 Krosno Krosno gr. 2

29. 3.92 Kusek Karolina 2001 SP Borowa mielecki 2

30. 3.91 Rzeźnikiewicz Karolina 2001 SP - 11 Rzeszow Rzeszów gr. 2

31. 3.88 Sawecka Alicja 2001 SP - 16 Przemyśl Przemyśl gr. 2

32. 3.86 Sołtys Katarzyna 2001 SP - 2 Stobierna rzeszowski 2

33. 3.85 Uliasz Jolanta 2001 SP - 1 Frysztak strzyżowski 2

34. 3.85 Kubicz Patrycja 2001 SP Wysoka Głogowska rzeszowski 2

35. 3.85 Pac Julia 2001 SP Medyka przemyski 2

36. 3.84 Jucha Patrycja 2001 SP Szebnie jasielski 2

37. 3.84 Zych Martyna 2002 SP Jadachy tarnobrzeski 2

38. 3.83 Seryło Karolina 2001 SP - 14 Przemyśl Przemyśl gr. 2

39. 3.83 Sternik Natalia 2002 SP - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

40. 3.83 Lewandowska Martyna 2001 SP - 6 Przemyśl Przemyśl gr. 2

41. 3.78 Kuś Klaudia 2001 SP Boguchwała rzeszowski 2

42. 3.77 Dębiak Aleksandra 2001 SP Dzikowiec kolbuszowski 2

43. 3.76 Łapczyńska Magdalena 2001 SP - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

44. 3.70 Majka Karolina 2001 SP - 3 Sędziszow Młp. ropczycko-sędz. 2

45. 3.70 Zaprzała Paulina 2001 SP - 14 Krosno Krosno gr. 2

46. 3.68 Jasiak Aneta 2001 SP Wadowice Górne mielecki 2

47. 3.67 Fałat Patrycja 2001 SP - 1 Osobnica jasielski 2

48. 3.65 Dul Julia 2002 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

49. 3.60 Dziura Klaudia 2001 SP Wola Dalsza łańcucki 2

50. 3.59 Ślimak Urszula 2001 SP - 1 Białobrzegi łańcucki 2

51. 3.59 Gaweł Marcelina 2002 SP Myczków leski 2

52. 3.58 Witek Julia 2001 SP Baryczka strzyżowski 2

53. 3.53 Karbarz Julia 2002 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

54. 3.44 Magda Nina 2001 SP - 2 Nowa Dęba tarnobrzeski 2

55. 3.29 Mitrut Paulina 2001 SP - 1 Osobnica jasielski 2

56. 3.29 Kasak Zuzanna 2002 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

skok wzwyż

1. 1.30 Bolon Julia 2001 SP Malinie mielecki 15

2. 1.30 Fugas Eliza 2001 SP - 11 Rzeszów Rzeszów gr. 13

3. 1.25 Chmiel Aleksandra 2001 SP - 4 Sanok sanocki 11

4. 1.25 Zagaja Weronika 2001 SP - 2 Leżajsk leżajski 10

5. 1.20 Kaszowska Daria 2001 SP - 5 Krosno Krosno gr. 9

6. 1.20 Kosiba Martyna 2001 SP - Szebnie jasielski 8

7. 1.20 Korus Aleksandra 2001 SP - 3 Krosno Krosno gr. 7

8. 1.20 Wojciechowska Monika 2001 SP - Laszki jarosławski 6

9. 1.20 Kwiecińska Judyta 2001 SP - 3 Rzeszów Rzeszów gr. 5

10. 1.20 Burakowska Wiktoria 2001 SP - 9 Dębica dębicki 5

11. 1.15 Paterak Magdalena 2001 SP - Padew Narodowa mielecki 4

12. 1.15 Szot Wiktoria 2001 SP - 1 Bojanów stalowowolski 4

13. 1.10 Ostawicka Julia 2002 SP - 4 Sanok sanocki 3

14. 1.10 Jamrozik Julia 2001 SP - 1 Pruchnik jarosławski 3

1.10 Olko Sylwia 2001 SP - 9 Dębica dębicki 3

16. 1.10 Wilk Izabela 2001 SP - 2 Przeworsk przeworski 3

1.10 Szot Agata 2001 SP - Jastkowice stalowowolski 3

18. 1.10 Augustyn Karolina 2002 SP - Zaczernie rzeszowski 2

19. 1.05 Lis Angelika 2001 SP - 14 Przemyśl Przemyśl gr. 2

20. 1.05 Rusek Kornelia 2001 SP - 9 Dębica dębicki PK

1.05 Cygan Milena 2002 SP - Turbia stalowowolski 2

22. NM Czech Weronika 2002 SP - 2 Leżajsk leżajski 0



23. NM Kapusta Klaudia 2001 SP - 2 Przeworsk przeworski 0

p.palantowa

1. 42.5 Kandras Gabriela 2001 SP Głogów Młp. rzeszowski 15

2. 41.5 Majka Katarzyna 2001 SP Olchowa ropczycko-sędz. 13

3. 40.5 Kocur Karolina 2001 SP - 1 Przemyśl Przemyśl gr. 11

4. 40.0 Mycek Beata 2001 SP - 2 Nowa Dęba tarnobrzeski 10

5. 40.0 Motyka Martyna 2001 SP - 12 Stalowa Wola stalowowolski 9

6. 39.5 Gorzkiewicz Martyna 2001 SP - 1 Przeworsk przeworski 8

7. 38.5 Żmuda Aleksandra 2001 SP Róża dębicki 7

8. 38.5 Depa Katarzyna 2001 SP - 5 Dębica dębicki 6

9. 37.5 Blech Ewelina 2001 SP - 2 Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 5

10. 37.5 Gratkowska Weronika 2001 SP Grabownica Starz. brzozowski 5

11. 37.0 Balawejder Ola 2001 SP Albigowa łańcucki 4

12. 37.0 Kompanowska Adriana 2001 SP - 1 Pruchnik jarosławski 4

13. 37.0 Szabat Aleksandra 2001 SP - 3 Stalowa Wola stalowowolski 3

14. 37.0 Chorąży Sylwia 2001 SP Góra Motyczna dębicki 3

15. 37.0 Świzdor Karolina 2001 SP - 1 Przeworsk przeworski 3

16. 36.5 Leniart Katarzyna 2002 SP Brzyska Wola leżajski 3

17. 36.5 Kołodziej Patrycja 2001 SP Wysoka Głogowska rzeszowski 2

18. 36.5 Dębicka Gabriela 2001 SP - 1 Stalowa Wola stalowowolski 2

19. 36.0 Olszewska Anna 2001 SP - 2 Leżajsk leżajski 2

20. 36.0 Wieczorek Aleksandra 2001 SP - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

21. 36.0 Koncewicz Patrycja 2001 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

22. 36.0 Bojarska Sandra 2001 SP - 6 Rzeszow Rzeszów gr. 2

23. 35.5 Gazda Aleksandra 2001 SP Dzikowiec kolbuszowski 2

24. 35.5 Jastrząb Julia 2001 SP - 2 Stobierna rzeszowski 2

25. 35.0 Pelczarska Oliwia 2001 SP - 4 Sanok sanocki 2

26. 35.0 Łyszczarz Aleksandra 2001 SP Baryczka strzyżowski 2

27. 34.5 Stankiewicz Aleksandra 2001 SP Łówcza lubaczowski 2

28. 34.5 Jaroch Gabriela 2001 SP - 15 Przemyśl Przemyśl gr. 2

29. 34.5 Ozga Marcelina 2001 SP Poręby Dymarskie kolbuszowski 2

30. 34.0 Skubal Patrycja 2001 SP Harasiuki niżański 2

31. 34.0 Jalińska Jagoda 2001 SP - 4 Sanok sanocki 2

32. 33.5 Dyjak Patrycja 2001 SP - 9 Mielec mielecki 2

33. 33.5 Michalczuk Aleksandra 2001 SP - 2 Nowa Dęba tarnobrzeski 2

34. 33.5 Tomczyk Zofia 2001 SP - 2 Nowa Dęba tarnobrzeski 2

35. 33.0 Halat Martyna 2002 SP Dzikowiec kolbuszowski 2

36. 33.0 Wątroba Ewelina 2001 SP - 1 Osobnica jasielski 2

37. 33.0 Walus Wiktoria 2001 SP Gwoźnica Górna strzyżowski 2

38. 33.0 Krzyszczuk Karina 2001 SP - 1 Rudnik niżański 2

39. 33.0 Dziuban Wioletta 2002 SP - 2 Izdebki brzozowski 2

40. 32.5 Miara Paulina 2001 SP - 2 Koniaktów Północny łańcucki 2

41. 32.5 Smela Iwona 2001 SP Konieczkowa strzyżowski 2

42. 32.0 Cierlak Maja 2001 SP - 2 Jasło jasielski 2

43. 31.5 Załucka Justyna 2001 SP Padew Narodowa mielecki 2

44. 31.0 Bajwolska Oliwia 2001 SP - 6 Krosno Krosno gr. 2

45. 30.5 Waleszczyńska Monika 2001 SP - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

46. 29.5 Kucza Agnieszka 2001 SP Rozbórz Długi jarosławski 2

47. 29.0 Mastaj Magdalena 2001 SP Cieklin jasielski 2

48. 29.0 Śmigiel Paulina 2001 SP - 2 Domaradz brzozowski 2

49. 27.5 Wasylewicz Sandra 2001 SP Hoczew leski 2

50. 27.5 Marcinek Wiktoria 2002 SP - 1 Rakszawa łańcucki 2

51. 25.0 Rodzeń Sara 2001 SP - 14 Krosno Krosno gr. 2

52. 24.0 Konefał Natalia 2001 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

53. 23.5 Czerwińska Ewelina 2001 SP Medyka przemyski 2

60 m 

I seria

Chłopcy



1. 8.41 Zych Patryk 2001 SP Jadachy tarnobrzeski F

2. 9.05 Porada Oliwier 2001 SP - 11 Rzeszów Rzeszów gr.

3. 9.33 Szczepanik Krystian 2001 SP - 5 Dębica dębicki

4. 9.54 Piłat Sebastian 2002 SP - 4 Stalowa Wola stalowowolski

5. 9.62 Klaus Daniel 2002 SP Przecław mielecki

II seria

1. 8.86 Mikus Patryk 2001 SP Jasionka rzeszowski F

2. 8.86 Niemiec Dominik 2001 SP - 14 Przemyśl Przemyśl gr. F

3. 9.32 Rusak Jakub 2001 SP Kuryłówka leżajski

4. 9.33 Głuszak Rafał 2001 SP Jeżowe Podgórze niżański

5. 9.68 Armata Denis 2002 SP - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

6. 10.20 Niezgoda Piotr 2002 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

III seria

1. 8.51 Więcek Wojciech 2001 SP - 1 Golcowa brzozowski F

2. 9.03 Sobiecki Kacper 2001 SP Laszki jarosławski

3. 9.27 Olejarz Bartosz 2001 SP Przyszów stalowowolski

4. 9.30 Kuczyński Patryk 2002 SP - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

5. 9.43 Frodyma Szymon 2001 SP Cieklin jasielski

6. 9.90 Pajder Bernard 2001 SP - 2 Nowa Dęba tarnobrzeski

IV seria

1. 8.97 Werla Konrad 2001 SP Zarzecze niżański

2. 9.15 Małek Jakub 2001 SP Bieliny niżański

3. 9.22 Małecki Hubert 2001 SP Olszanica leski

4. 9.36 Saj Mateusz 2001 SP - 3 Mielec mielecki

5. 9.91 Tęczar Karol 2001 SP - 14 Krosno Krosno gr.

6. 9.92 Osiecki Lucjan 2002 SP Hoczew leski

V seria

1. 8.84 Szmigielski Paweł 2001 SP - 4 Rzeszów Rzeszów gr. F

2. 8.97 Otwinowski Konrad 2001 SP Lubenia rzeszowski

3. 9.01 Milczanowski Adrian 2001 SP - 3 Sanok sanocki

4. 9.19 Bednarz Jakub 2002 SP Klęczany ropczycko-sędz.

5. 9.69 Mazur Wiktor 2001 SP - 15 Krosno Krosno gr.

6. 9.91 Świątek Kacper 2002 SP Cieklin jasielski

VI seria

1. 8.93 Sobczyk Gracjan 2001 SP - 22 Rzeszów Rzeszów gr.

2. 9.04 Kołodziej Mateusz 2001 SP - 1 Kolbuszowa kolbuszowski

3. 9.32 Wojdyła Sebastian 2002 SP Wola Węgierska jarosławski

4. 9.33 Słotwiński Adrian 2001 SP Horyniec Zdrój lubaczowski

5. 9.49 Półćwiartek Dawid 2002 SP Jelna leżajski

6. 9.51 Wieleba Oliwier 2002 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

VII seria

1. 8.40 Lubas Bartosz 2001 SP Kańczuga przeworski F

2. 8.65 Leszczyński Oskar 2001 SP Pilzno dębicki F

3. 8.91 Wdowik Oliwier 2002 SP Zaczernie rzeszowski

4. 9.13 Borula Michał 2001 SP Orzechówka brzozowski

5. 9.17 Gąsior Mateusz 2001 SP Nowa Wieś strzyżowski

6. 9.24 Szacki Mateusz bd. SP Bircza przemyski

VIII seria

1. 8.76 Sopel Krystian 2001 SP Łukawiec lubaczowski F

2. 9.00 Prokop Hubert 2001 SP Wola Dalsza łańcucki

3. 9.12 Herman Szymon 2003 SP - 4 Sanok sanocki

4. 9.31 Jachym Jakub 2001 SP Borowa mielecki

5. 9.69 Piekarz Karol 2001 SP - 1 Białobrzegi łańcucki

6. 9.71 Róg Kamil 2001 SP Nockowa ropczycko-sędz.

7. 9.92 Gawryś Kamil 2001 SP Wola Ociecka ropczycko-sędz.

IX seria

1. 8.59 Żyła Jacek 2001 SP Majdan Sieniawski przeworski F

2. 9.26 Wójcik Szymon 2002 SP Żarnowa strzyżowski



3. 9.45 Dutkowski Dawid 2001 SP Bircza przemyski

4. 9.50 Urban Eryk 2001 SP - 3 Nowa Dęba tarnobrzeski

5. 9.51 Ryzner Cezary 2001 SP - 1 Rakszawa łańcucki

6. 9.67 Siwa Patryk 2001 SP - 1 Frysztak strzyżowski

7. 9.72 Tęcza Mikołaj 2001 SP Dzikowiec kolbuszowski

FINAŁ

1. 8.29 Lubas Bartosz 2001 SP Kańczuga przeworski

2. 8.42 Zych Patryk 2001 SP Jadachy tarnobrzeski

3. 8.43 Żyła Jacek 2001 SP Majdan Sieniawski przeworski

4. 8.53 Więcek Wojciech 2001 SP - 1 Golcowa brzozowski

5. 8.63 Mikus Patryk 2001 SP Jasionka rzeszowski

6. 8.67 Niemiec Dominik 2001 SP - 14 Przemyśl Przemyśl gr.

7. 8.77 Sopel Krystian 2001 SP Łukawiec lubaczowski

8. 8.85 Leszczyński Oskar 2001 SP Pilzno dębicki

9. 8.91 Szmigielski Paweł 2001 SP - 4 Rzeszów Rzeszów gr.

1. 8.29 Lubas Bartosz 2001 SP Kańczuga przeworski 15

2. 8.42 Zych Patryk 2001 SP Jadachy tarnobrzeski 12

3. 8.43 Żyła Jacek 2001 SP Majdan Sieniawski przeworski 12

4. 8.53 Więcek Wojciech 2001 SP - 1 Golcowa brzozowski 10

5. 8.63 Mikus Patryk 2001 SP Jasionka rzeszowski 9

6. 8.67 Niemiec Dominik 2001 SP - 14 Przemyśl Przemyśl gr. 8

7. 8.77 Sopel Krystian 2001 SP Łukawiec lubaczowski 7

8. 8.85 Leszczyński Oskar 2001 SP Pilzno dębicki 6

9. 8.91 Szmigielski Paweł 2001 SP - 4 Rzeszów Rzeszów gr. 5

10. 8.91 Wdowik Oliwier 2002 SP Zaczernie rzeszowski 5

11. 8.93 Sobczyk Gracjan 2001 SP - 22 Rzeszów Rzeszów gr. 4

12. 8.97 Werla Konrad 2001 SP Zarzecze niżański 4

13. 8.97 Otwinowski Konrad 2001 SP Lubenia rzeszowski 3

14. 9.00 Prokop Hubert 2001 SP Wola Dalsza łańcucki 3

15. 9.01 Milczanowski Adrian 2001 SP - 3 Sanok sanocki 3

16. 9.03 Sobiecki Kacper 2001 SP Laszki jarosławski 3

17. 9.04 Kołodziej Mateusz 2001 SP - 1 Kolbuszowa kolbuszowski 2

18. 9.05 Porada Oliwier 2001 SP - 11 Rzeszów Rzeszów gr. 2

19. 9.12 Herman Szymon 2003 SP - 4 Sanok sanocki 2

20. 9.13 Borula Michał 2001 SP Orzechówka brzozowski 2

21. 9.15 Małek Jakub 2001 SP Bieliny niżański 2

22. 9.17 Gąsior Mateusz 2001 SP Nowa Wieś strzyżowski 2

23. 9.19 Bednarz Jakub 2002 SP Klęczany ropczycko-sędz. 2

24. 9.22 Małecki Hubert 2001 SP Olszanica leski 2

25. 9.24 Szacki Mateusz bd. SP Bircza przemyski 2

26. 9.26 Wójcik Szymon 2002 SP Żarnowa strzyżowski 2

27. 9.27 Olejarz Bartosz 2001 SP Przyszów stalowowolski 2

28. 9.30 Kuczyński Patryk 2002 SP - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

29. 9.31 Jachym Jakub 2001 SP Borowa mielecki 2

30. 9.32 Rusak Jakub 2001 SP Kuryłówka leżajski 2

31. 9.32 Wojdyła Sebastian 2002 SP Wola Węgierska jarosławski 2

32. 9.33 Szczepanik Krystian 2001 SP - 5 Dębica dębicki 2

33. 9.33 Głuszak Rafał 2001 SP Jeżowe Podgórze niżański 2

34. 9.33 Słotwiński Adrian 2001 SP Horyniec Zdrój lubaczowski 2

35. 9.36 Saj Mateusz 2001 SP - 3 Mielec mielecki 2

36. 9.43 Frodyma Szymon 2001 SP Cieklin jasielski 2

37. 9.45 Dutkowski Dawid 2001 SP Bircza przemyski 2

38. 9.49 Półćwiartek Dawid 2002 SP Jelna leżajski 2

39. 9.50 Urban Eryk 2001 SP - 3 Nowa Dęba tarnobrzeski 2

40. 9.51 Wieleba Oliwier 2002 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

41. 9.51 Ryzner Cezary 2001 SP - 1 Rakszawa łańcucki 2

42. 9.54 Piłat Sebastian 2002 SP - 4 Stalowa Wola stalowowolski 2

zestawienie zbiorcze



43. 9.62 Klaus Daniel 2002 SP Przecław mielecki 2

44. 9.67 Siwa Patryk 2001 SP - 1 Frysztak strzyżowski 2

45. 9.68 Armata Denis 2002 SP - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

46. 9.69 Mazur Wiktor 2001 SP - 15 Krosno Krosno gr. 2

47. 9.69 Piekarz Karol 2001 SP - 1 Białobrzegi łańcucki 2

48. 9.71 Róg Kamil 2001 SP Nockowa ropczycko-sędz. 2

49. 9.72 Tęcza Mikołaj 2001 SP Dzikowiec kolbuszowski 2

50. 9.90 Pajder Bernard 2001 SP - 2 Nowa Dęba tarnobrzeski 2

51. 9.91 Tęczar Karol 2001 SP - 14 Krosno Krosno gr. 2

52. 9.91 Świątek Kacper 2002 SP Cieklin jasielski 2

53. 9.92 Osiecki Lucjan 2002 SP Hoczew leski 2

54. 9.92 Gawryś Kamil 2001 SP Wola Ociecka ropczycko-sędz. 2

55. 10.20 Niezgoda Piotr 2002 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

1000 m

I seria

1. 3:18.25 Gużkowski Szymon 2001 SP - 14 Krosno Krosno gr.

2. 3:21.39 Bernal Konrad 2001 SP - 1 Frysztak strzyżowski

3. 3:21.40 Kuliński Szymon 2001 SP Huta Krzeszowska niżański

4. 3:33.94 Stańczak Paweł 2001 SP - 4 Sanok sanocki

5. 3:35.92 Motyl Mateusz 2001 SP - 1 Rakszawa łańcucki

6. 3:36.15 Liniewski Tomasz 2001 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki

7. 3:36.54 Puzio Kacper 2001 SP - 7 Stalowa Wola stalowowolski

8. 3:37.16 Mięcikiewicz Jakub 2001 SP - 15 Krosno Krosno gr.

9. 3:39.80 Radochoński Jakub 2001 SP - 14 Przemyśl Przemyśl gr.

10. 3:45.23 Witko Marcin 2001 SP Majdan Sieniawski przeworski

11. 3:46.61 Marć Konrad 2001 SP Iwierzyce ropczycko-sędz.

12. 3:46.70 Pempuś Remigiusz 2001 SP - 14 Przemyśl Przemyśl gr.

13. 3:53.75 Świątek Łukasz 2001 SP Tuszów Narodowy mielecki

14. 4:10.35 Chlebicki Daniel 2002 SP Uherce Mineralne leski

II seria

1. 3:26.46 Lusiusz Gabriel 2001 SP - 1 Przysietnica brzozowski

2. 3:26.79 Moskal Radosław 2001 SP - 1 Rudnik niżański

3. 3:34.72 Farion Jakub 2001 SP Ruda Różaniecka lubaczowski

4. 3:35.98 Micek Kamil 2001 SP - 1 Kolbuszowa kolbuszowski

5. 3:36.43 Młynarski Hubert 2001 SP - 2 Leżajsk leżajski

6. 3:41.03 Olejarczyk Jarosław 2001 SP Ropienka bieszczadzki

7. 3:47.37 Mularz Sebastian 2001 SP Hoczew leski

8. 3:48.46 Pankiewicz Jakub 2001 SP Bircza przemyski

9. 3:51.04 Czaban Michał bd. SP - 1 Lubaczów lubaczowski

10. 3:53.65 Seweryn Artur 2001 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

11. 3:53.97 Pokrywka Jakub 2001 SP - 2 Leżajsk leżajski

12. 3:57.12 Kowalczyk Hubert 2002 SP Lubenia rzeszowski

13. 4:05.73 Sołtys Karol 2002 SP Wola Jasienicka brzozowski

III seria

1. 3:18.77 Błahuta Michał 2001 SP Sarzyna leżajski

2. 3:22.41 Rojek Piotr 2002 SP - 16 Przemyśl Przemyśl gr.

3. 3:26.78 Mangione Marek 2002 SP - 3 Nowa Dęba tarnobrzeski

4. 3:30.92 Gradowski Paweł 2001 SP Hadykówka kolbuszowski

5. 3:31.27 Lasiński Jakub 2002 SP Turbia stalowowolski

6. 3:32.29 Bator Radosław 2001 SP Gwoźnica Górna strzyżowski

7. 3:36.39 Hałka Patryk 2001 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

8. 3:38.92 Stach Miłosz 2001 SP Tarnawa Dolna sanocki

9. 3:41.76 Maziarz Konrad 2001 SP Jaślany mielecki

10. 3:43.01 Jarosz Łukasz 2001 SP Rozbórz Długi jarosławski

11. 3:46.89 Chmielowiec Mateusz 2002 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

12. 3:49.31 Kruk Bartłomiej 2001 SP Bircza przemyski

IV seria

1. 3:26.70 Bednarz Tobiasz 2001 SP - 1 Mrowla rzeszowski



2. 3:27.30 Czaja Dominik 2001 SP Góra Motyczna dębicki

3. 3:35.29 Gwizdała Bartłomiej 2001 SP - 19 Rzeszów Rzeszów gr.

4. 3:41.34 Marek Łukasz 2001 SP Ślęzaki tarnobrzeski

5. 3:42.10 Brzozowski Jakub 2001 SP Łopuszka Wielka przeworski

6. 3:45.28 Ryba Kamil 2001 SP Grabownica Starz. brzozowski

7. 3:43.84 Serafin Damian 2001 SP - 1 Jodłowa dębicki

8. 3:44.29 Smela Kamil 2001 SP Konieczkowa strzyżowski

9. 3:45.98 Sroczyk Adrian 2001 SP - 2 Rakszawa łańcucki

10. 3:51.01 Pawłowski Mateusz 2003 SP - 3 Stalowa Wola stalowowolski

11. 3:51.18 Błasik Mateusz 2001 SP Warzyce jasielski

12. 3:51.29 Jasicki Wojciech 2001 SP Wola Ociecka ropczycko-sędz.

1. 3:18.25 Gużkowski Szymon 2001 SP - 14 Krosno Krosno gr. 15

2. 3:18.77 Błahuta Michał 2001 SP Sarzyna leżajski 11

3. 3:21.39 Bernal Konrad 2001 SP - 1 Frysztak strzyżowski 10

4. 3:21.40 Kuliński Szymon 2001 SP Huta Krzeszowska niżański 9

5. 3:22.41 Rojek Piotr 2002 SP - 16 Przemyśl Przemyśl gr. 8

6. 3:26.46 Lusiusz Gabriel 2001 SP - 1 Przysietnica brzozowski 7

7. 3:26.70 Bednarz Tobiasz 2001 SP - 1 Mrowla rzeszowski 6

8. 3:26.78 Mangione Marek 2002 SP - 3 Nowa Dęba tarnobrzeski 5

9. 3:26.79 Moskal Radosław 2001 SP - 1 Rudnik niżański 5

10. 3:27.30 Czaja Dominik 2001 SP Góra Motyczna dębicki 4

11. 3:30.92 Gradowski Paweł 2001 SP Hadykówka kolbuszowski 4

12. 3:31.27 Lasiński Jakub 2002 SP Turbia stalowowolski 3

13. 3:32.29 Bator Radosław 2001 SP Gwoźnica Górna strzyżowski 3

14. 3:33.94 Stańczak Paweł 2001 SP - 4 Sanok sanocki 3

15. 3:34.72 Farion Jakub 2001 SP Ruda Różaniecka lubaczowski 3

16. 3:35.29 Gwizdała Bartłomiej 2001 SP - 19 Rzeszów Rzeszów gr. 2

17. 3:35.92 Motyl Mateusz 2001 SP - 1 Rakszawa łańcucki 2

18. 3:35.98 Micek Kamil 2001 SP - 1 Kolbuszowa kolbuszowski 2

19. 3:36.15 Liniewski Tomasz 2001 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

20. 3:36.39 Hałka Patryk 2001 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

21. 3:36.43 Młynarski Hubert 2001 SP - 2 Leżajsk leżajski 2

22. 3:36.54 Puzio Kacper 2001 SP - 7 Stalowa Wola stalowowolski 2

23. 3:37.16 Mięcikiewicz Jakub 2001 SP - 15 Krosno Krosno gr. 2

24. 3:38.92 Stach Miłosz 2001 SP Tarnawa Dolna sanocki 2

25. 3:39.80 Radochoński Jakub 2001 SP - 14 Przemyśl Przemyśl gr. 2

26. 3:41.03 Olejarczyk Jarosław 2001 SP Ropienka bieszczadzki 2

27. 3:41.34 Marek Łukasz 2001 SP Ślęzaki tarnobrzeski 2

28. 3:41.76 Maziarz Konrad 2001 SP Jaślany mielecki 2

29. 3:42.10 Brzozowski Jakub 2001 SP Łopuszka Wielka przeworski 2

30. 3:43.01 Jarosz Łukasz 2001 SP Rozbórz Długi jarosławski 2

31. 3:43.84 Serafin Damian 2001 SP - 1 Jodłowa dębicki 2

32. 3:44.29 Smela Kamil 2001 SP Konieczkowa strzyżowski 2

33. 3:45.23 Witko Marcin 2001 SP Majdan Sieniawski przeworski 2

34. 3:45.28 Ryba Kamil 2001 SP Grabownica Starz. brzozowski 2

35. 3:45.98 Sroczyk Adrian 2001 SP - 2 Rakszawa łańcucki pk

36. 3:46.61 Marć Konrad 2001 SP Iwierzyce ropczycko-sędz. 2

37. 3:46.70 Pempuś Remigiusz 2001 SP - 14 Przemyśl Przemyśl gr. 2

38. 3:46.89 Chmielowiec Mateusz 2002 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

39. 3:47.37 Mularz Sebastian 2001 SP Hoczew leski 2

40. 3:48.46 Pankiewicz Jakub 2001 SP Bircza przemyski 2

41. 3:49.31 Kruk Bartłomiej 2001 SP Bircza przemyski 2

42. 3:51.01 Pawłowski Mateusz 2003 SP - 3 Stalowa Wola stalowowolski 2

43. 3:51.04 Czaban Michał bd. SP - 1 Lubaczów lubaczowski 2

44. 3:51.18 Błasik Mateusz 2001 SP Warzyce jasielski 2

45. 3:51.29 Jasicki Wojciech 2001 SP Wola Ociecka ropczycko-sędz. 2

46. 3:53.65 Seweryn Artur 2001 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

zestawienie zbiorcze



47. 3:53.75 Świątek Łukasz 2001 SP Tuszów Narodowy mielecki 2

48. 3:53.97 Pokrywka Jakub 2001 SP - 2 Leżajsk leżajski 2

49. 3:57.12 Kowalczyk Hubert 2002 SP Lubenia rzeszowski 2

50. 4:05.73 Sołtys Karol 2002 SP Wola Jasienicka brzozowski 2

51. 4:10.35 Chlebicki Daniel 2002 SP Uherce Mineralne leski 2

w dal / strefa /

1. 4.95 Janik Jakub 2001 SP - 1 Sanok sanocki 15

2. 4.66 Złotek Sebastian 2001 SP - 1 Pstrągowa strzyżowski 13

3. 4.63 Pich Wiktor 2001 SP - 1 Pruchnik jarosławski 11

4. 4.62 Pezda Mateusz 2001 SP Górki mielecki 10

5. 4.62 Gdowik Mateusz 2001 SP Czarna Sędziszowska ropczycko-sędz. 9

6. 4.55 Nadłonek Rafał 2001 SP Nowa Sarzyna leżajski 8

7. 4.53 Kochanowicz Jarosław 2001 SP - 1 Pruchnik jarosławski 7

8. 4.44 Pasek Jakub 2001 SP Wilcza Wola kolbuszowski 6

9. 4.32 Bielak Jakub 2001 SP - 11 Rzeszów Rzeszów gr. 5

10. 4.29 Kościelecki Adrian 2001 SP Ruda Różaniecka lubaczowski 5

11. 4.28 Napora Franciszek 2001 SP - 1 Sanok sanocki 4

12. 4.28 Tomaszewski Karol 2001 SP Horyniec Zdrój lubaczowski 4

13. 4.27 Rybak Damian 2001 SP - 7 Stalowa Wola stalowowolski 3

14. 4.25 Panek Szymon 2002 SP - 1 Rakszawa łańcucki 3

15. 4.24 Skwara Krystian 2001 SP - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3

16. 4.24 Solarski Gracjan 2002 SP Uherce Mineralne leski 3

17. 4.20 Kozioł Bartłomiej 2001 SP Połomia strzyżowski 2

18. 4.18 Stecura Tomasz 2001 SP Zarzecze przeworski 2

19. 4.17 Gacek Tomasz 2002 SP Stary Dzików lubaczowski 2

20. 4.16 Ligęzka Konrad 2001 SP - 5 Dębica dębicki 2

21. 4.16 Ryzner Mateusz 2002 SP - 4 Przemyśl Przemyśl gr. 2

22. 4.15 Chmara Marcin 2001 SP Wola Ociecka ropczycko-sędz. 2

23. 4.14 Golak Mikołaj 2001 SP - 2 Korniaktów Płn. łańcucki 2

24. 4.14 Marszałek Kacper 2001 SP - 9 Dębica dębicki 2

25. 4.14 Rynasiewicz Tomasz 2001 SP Grodzisko Dolne leżajski 2

26. 4.10 Konopka Jakub 2001 SP Baranów Sandomierski tarnobrzeski 2

27. 4.10 Młynarski Adrian 2001 SP Bieliny niżański 2

28. 4.10 Pater Robert 2001 SP Lipnica kolbuszowski 2

29. 4.07 Wdowiak Patryk 2002 SP Alfredówka tarnobrzeski 2

30. 4.05 Bilski Konrad 2001 SP  Haczów brzozowski 2

31. 4.04 Machi Filip 2001 SP Spie kolbuszowski 2

32. 4.03 Krawiec Paweł 2002 SP Wola Zarczycka leżajski 2

33. 4.00 Markowicz Tonasz 2001 SP Białobrzegi łańcucki 2

34. 3.95 Kowalczyk Sebastian 2001 SP - 4 Przemyśl Przemyśl gr. 2

35. 3.94 Godnicz Ruben 2002 SP Ropienka bieszczadzki 2

36. 3.93 Parkosz Michał 2001 SP 3 Mielec mielecki 2

37. 3.92 Czech Sebastian 2001 SP Hoczew leski 2

38. 3.90 Kramarz Paweł 2002 SP - 15 Przemyśl Przemyśl gr. 2

39. 3.90 Tuchowski Kamil 2001 SP - 14 Krosno Krosno gr. 2

40. 3.88 Habrat Jakub 2002 SP - 6 Krosno Krosno gr. 2

41. 3.87 Grunt Jakub 2001 SP Hałupki przeworski 2

42. 3.75 Warzocha Mariusz 2001 SP Tyniowice jarosławski 2

43. 3.70 Mazur Adrian 2001 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

44. 3.65 Szydełko Eryk 2001 SP - 2 Rudnik n/Sanem niżański 2

45. 3.61 Kolasa Kacper 2001 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

46. 3.25 Twardeusz Adam 2001 SP Olszanica leski 2

wzwyż

1. 1.30 Bajda Krystian 2001 SP - 1 Chmielnik rzeszowski 15

2. 1.30 Tomczyk Patryk 2002 SP Zaleszany stalowowolski 13

3. 1.30 Konieczny Bartłomiej 2001 SP Kańczuga przeworski 11

4. 1.25 Bodnar Kamil 2002 SP - 4 Sanok sanocki 10

5. 1.25 Piróg Sebastian 2002 SP Wietlin jarosławski 9



1.25 Ukleja Kacper 2001 SP - 5 Krosno Krosno gr. 9

7. 1.20 Machowski Konrad 2001 SP - 9 Dębica dębicki 7

8. 1.20 Hamryszczak Dawid 2001 SP - 14 Przemyśl Przemyśl gr. 6

9. 1.20 Delimat Norbert 2001 SP - 6 Krosno Krosno gr. 5

10. 1.20 Dobosz Szymon 2002 SP - 4 Sanok sanocki 5

11. 1.15 Bauer Piotr 2002 SP Malinie mielecki 4

1.15 Mydel Jakub 2001 SP - 9 Dębica dębicki 4

13. 1.15 Bieleń Miłosz 2001 SP - 4 Rzeszów rzeszowski 3

14. 1.15 Sudoł Przemysław 2001 SP - 1 Bojanów stalowowolski 3

15. 1.10 Bogdan Szymon 2001 SP - 6 Mielec mielecki 3

16. 1.10 Bieszcza Dorian 2001 SP - 9 Dębica dębicki 3

1.10 Szkółka Karol 2001 SP - 14 Przemyśl Przemyśl gr. 3

18. 1.05 Konik Marceli 2001 SP Urzejowice przeworski 2

p.pal.

1. 63.0 Latawiec Konrad 2001 SP - 3 Stalowa Wola stalowowolski 15

2. 56.0 Kurek Jakub 2001 SP - 1 Lubaczów lubaczowski 13

3. 54.5 Borek Kamil 2001 SP - 2 Humniska brzozowski 11

4. 53.0 Demkowicz Jakub 2001 SP - 4 Sanok sanocki 10

5. 53.0 Piwowarski Jakub 2001 SP - 2 Korniaktów Płn. łańcucki 9

6. 52.5 Dzoń Michał 2001 SP Grabownica Starz. brzozowski 8

7. 51.0 Kozimor Dawid 2001 SP Konieczkowa strzyżowski 7

8. 50.0 Maziarz Kacper 2001 SP Zarzecze niżański 6

9. 48.0 Mazur Bartłomiej 2001 SP - 2 Humniska brzozowski 5

10. 48.0 Wiater Dawid 2001 SP Bystrzyca ropczycko-sędz. 5

11. 48.0 Rzekęć Rafał 2001 SP Krzaki stalowowolski 4

12. 48.0 Nowak Miłosz 2001 SP Wierzbna jarosławski 4

13. 48.0 Skawiński Dawid 2001 SP Spie kolbuszowski 3

14. 48.0 Lenczuk Dominik 2001 SP Ruda Różaniecka lubaczowski 3

15. 47.5 Balawender Dominik 2001 SP Białobrzegi łańcucki 3

16. 47.5 Sitarz Adrian 2001 SP - 1 Lubaczów lubaczowski 3

17. 47.0 Norko Bartosz 2001 SP - 1 Żołynia łańcucki 2

18. 47.0 Kitrys Sebastian 2001 SP - 5 Dębica dębicki 2

19. 47.0 Śmiechowski Paweł 2001 SP - 7 Krosno Krosno gr. 2

20. 46.5 Mendychowki Fabian 2001 SP - 6 Przemyśl Przemyśl gr. 2

21. 46.5 Pawłowski Kacper 2001 SP Zarzecze przeworski 2

22. 46.5 Leja Michał 2001 SP Grodzisko Dolne leżajski 2

23. 46.0 Głąb Patryk 2001 SP Rozbórz Długi jarosławski 2

24. 46.0 Ozimek Tomasz 2001 SP Widełka kolbuszowski 2

25. 45.0 Kowalski Bartosz 2002 SP Żarnowa strzyżowski 2

26. 45.0 Suwała Sebastian 2001 SP Zagórz sanocki 2

27. 45.0 Rzemień Krystian 2001 SP - 1 Nienadówka rzeszowski 2

28. 44.5 Niedźwiedź Jakub 2001 SP - 14 Przemyśl Przemyśl gr. 2

29. 44.0 Partyka Dariusz 2001 SP Łęki Dolne dębicki 2

30. 44.0 Dziura Daniel 2001 SP Zaczernie rzeszowski 2

31. 44.0 Gunia Miłosz 2002 SP - 1 Krosno Krosno gr. 2

32. 44.0 Robak Krystian 2001 bd mielecki 2

33. 43.5 Kochanowicz Radosław 2001 SP - 6 Przemyśl Przemyśl gr. 2

34. 43.0 Próchnicki Kamil 2001 SP Mirocin przeworski 2

35. 43.0 Iwanicki Wojciech 2001 SP Wola Zarczycka leżajski 2

36. 42.0 Łakomy Konrad 2001 SP Wola Ociecka ropczycko-sędz. 2

37. 42.0 Furmański Bartosz 2001 SP Medyka przemyski 2

38. 42.0 Klimczak Rafał 2001 SP Zabrnie mielecki 2

39. 41.5 Bebło Przemysław 2001 SP Przędzel niżański 2

40. 41.0 Żak Jakub 2001 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

41. 37.5 Ulaszek Patryk 2002 SP Warzyce jasielski 2

42. 37.5 D'Apollogno Luigi 2001 SP - 2 Nowa Dęba tarnobrzeski 2

43. 37.5 Rębisz Patryk 2001 SP - 3 Nowa Dęba tarnobrzeski 2

44. 36.5 Szlęzak Bartłomiej 2001 SP Ślęzaki tarnobrzeski 2



45. 36.5 Cukierda Dawid 2002 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

46. 36.0 Kapanoski Dominik 2001 SP - 1 Osobnica jasielski 2

47. 35.0 Kuraś Wiktor 2001 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

48. 35.0 Jurcaba Norbert 2001 SP Olszanica leski 2


